PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 175/2013 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 381

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e
fins legais, principalmente, para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados
que HOMOLOGOU, o processamento do Pregão Presencial nº 175/2013 (PMRC), realizado
no dia 18 de Dezembro de 2013 (Lances e Habilitação), objetivando a possível contratação
de empresa especializada na prestação de serviços mecânicos, hidráulicos, elétricos,
serviços de alinhamento, de balanceamento, de cambagem, de funilaria, pintura e
tapeçaria, a serem executados em veículos automotivos, caminhões e maquinários
que compõem a frota municipal, pelo período de 12 (doze) meses de acordo com a
necessidade dos Departamentos e Secretarias Municipais, ficando assim ADJUDICADO
o PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS do tipo MENOR PREÇO POR
LOTE, em favor das empresas proponentes Daiane Cristina da Silva 08010078956
(CNPJ/MF 17.516.152/0001-44) e Arnaldo Adriani Noqueli Peças - ME (CNPJ/MF
07.561.272/0001-00), por terem satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e
apresentado propostas convenientes aos interesses da administração:

Lote Descrição Uni Qtd Vlr Uni

(R$) Proponente Vencedora

01 Serviços de mão de obra mecânica, alinhamento,
balanceamento e Cambagem de Veículos Leves.

Hora /
Homem 285 83,00 Arnaldo Ai Noqueli

Peças - ME

02 Serviços de mão de obra mecânica, hidráulica, alinhamento,
balanceamento e cambagem de Veículos Pesados.

Hora /
Homem 300 85,00 Daiane Cristina da Silva

08010078956

03 Serviços de mão de obra mecânica, hidráulica, alinhamento,
balanceamento e Cambagem de Maquinários e Tratores.

Hora /
Homem 550 99,00 Daiane Cristina da Silva

08010078956

04 Serviços de Funilaria, Pintura, Capotaria e Tapeçaria de
Veículos Leves e Pesados.

Hora /
Homem 200 95,00 Arnaldo Adriani Noqueli

Peças

05 Serviços de mão de obra elétrica em Veículos Leves,
pesados, maquinários e tratores.

Hora /
Homem 200 80,00 Arnaldo Adriani Noqueli

Peças

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 19 de Dezembro de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/